
 

Zámek Liteň, občanské sdružení 

 IČ 22752391, Liteň č.ev. 1, P.S.Č. 267 27, tel. +420 724 043 863, email: Ivana.leidlova@zamekliten.cz 

Zakoupením vstupenky přistupujete a souhlasíte s níže uvedenými Všeobecnými podmínkami: 

Všeobecné podmínky pro návštěvníky OPEN AIR koncertu 

1) Návštěvník koncertu je povinen respektovat pokyny pořadatelů a pořádkové služby. 

2) Pořizování záznamů zvukových, filmových, fotografických nebo videozáznamů je přísně 
zakázáno, a to i pro soukromou potřebu.  

3) Vstupenka pozbývá platnosti po odtržení kontrolního útržku. Opuštění areálu a návrat zpět je 
možný pouze s platnou vrácenkou. Jakkoliv poškozená vstupenka nebo vrácenka (náramek na 
ruce) pozbývá platnosti, poškozená vstupenka nebo vrácenka se nevyměňuje. 

4) Vstupenka je považována za neplatnou v případě, že jsou poškozeny její ochranné prvky. 

5) Je přísně zakázáno vnášet do prostoru konání koncertu nebezpečné předměty, skleněné 
nádoby, nápoje,  pyrotechnické předměty a zbraně libovolného druhu. 

6) Je zakázáno vodit do areálu psy a jiná zvířata. 

7) Majitel tohoto lístku uděluje svůj výslovný souhlas s tím, že fotografie, filmy nebo 
videozáznamy s jeho osobou, které jsou pořízeny v průběhu konání koncertu, nebo v souvislosti 
s ním prostřednictvím jakékoliv technické metody, smějí být užity pořadatelem, a to bez nároku 
na odměnu a bez časového nebo teritoriálního omezení. 

8) Dojde-li ke zrušení koncertu před jeho zahájením, bude návštěvníkovi vráceno vstupné za 
těchto podmínek:   

Nárok na vrácení vstupného lze uplatnit jen v místě, kde byla vstupenka zakoupena a to pouze 
do jednoho měsíce od data, kdy se měl koncert konat. Náhrada žádných zvláštních nákladů (tj. 
hotel, jízdní výlohy, servisní poplatky,  a pod.) se neposkytuje. 

Pokud je koncert zahájen a bude po zahájení předčasně ukončen z jakéhokoliv důvodu, 
zejména nepřízně počasí či jiných důvodů způsobených vyšší mocí, ztrácí majitel vstupenky 
nárok na vrácení vstupného. 

9) V případě nepřízně počasí si pořadatel vyhrazuje právo posunout začátek představení až o 
120 minut. 

10) Změna programu a termínu vyhrazena. 

 


